[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля  2015 года                                                                             № 497
г. Лянтор

	О признании утратившим силу
нормативного правового акта

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор:
- от 19.10.2010 № 518 «О внесении изменении  в постановление Главы городского поселения Лянтор от 18.04.2008 № 79 «О городском общественном Совете».
 2.Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Лянторская  газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города						                               С.А. Махиня

oleObject1.bin

image1.emf